Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

 от «12» ноября 2015 г.                                                                                                      № 57
«О проведении Дня матери»

В соответствии ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»:
1. Создать организационный комитет в составе:

- Бадмаевой С.Б. – глава СП

- Багиновой О.Б. – специалиста

-Доржиевой С.Ю. – зам.главы администрации

-Белоусовой О.Б. – культорганизатора СДК с.Ониноборск

Снеткова А.Г. – староста с.Ониноборск

2. В СДК с.Ониноборск провести мероприятие посвященное ко «Дню матери» 20.11.2015г. в 16:00ч. между командами сел поселения:
- Игры, конкурсы;

- призентация команд.

3. Учредители и спонсоры: Администрация МО СП «Краснопартизанское», ИП, команды сел;

4. Подведение итогов, награждения;

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

           Глава администрации

                               С.Б. Бадмаева